РАСПОРЯЖЕНИЕ

№167-р от  «27» декабря 2012г.
Об инвестиционном уполномоченном

в муниципальном районе Белебеевский район

Республики Башкортостан
В соответствии с Решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20.12.2012г. №65 «Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан»:

1. Определить должностным лицом, осуществляющим функции инвестиционного уполномоченного в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан, заместителя главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  А.А. Сахабиева;

2. Утвердить Положение об инвестиционном уполномоченном в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан согласно Приложению;

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                           Ю.А. Мурмилов